de

quibus inter ipsos quaes t iomovebatur
, quandoqne obtinuerit (lis tinctores

, qui reeepto

a part ibus mandato secundum tidem datam ct praes t itum sacramentumordinabiliter

dis t inxcrnut
,
quicquid in territoriis Budes in et S ages t dubn fuers t int er eos . Quia

reges 11dem de cons ilio perversorum dis tinet ionem ipsam din tennerant in susp enso
,

nos ad preces eiusdemepiscopi a regibus memoratis per nostrum obt inuimus inter
r eutum

,
quod de bona voluntate in nos tra praesent ia publice sunt confessi

, quod
dis t inetionemipsamhabere velint omnibus modis ratam. A bsolverunt et iamiidejus sores
ips ius episcopi

,
quos dederat pro duccntis marcis ad manus regis iuvenis pracnotat i.

l
'

ude quia quod v idimus et audiv imus
,
hoc tes tamur

, praedictumdominumepis copum

prae s entis script i c t s igilli nos t ri test imonio communimus . Actnm I’ragae Idus
F ehr. anno gratiae M

"
. CC". XXVIII". pontitieatus nos tri XXVI°

Nach demO rig. im S tiftsarch iv zu M eissen. A n einem von der Urkunde se lbst abgetrena S t reifen

han
°

gt das wohlerhaltene S iegel des Erzbischofs .

Köhler cod . dipl. Lus . S . 41 .

v on . D I P L . S A \ . l .
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No. 107. 1228 .

'

30. Juni.

P abs t G regor I X . beauftragt den. E rzb ischof (A lber t) von M agdeburg und denB ischof G ernand) - von

B randenburg, den B is chof von Bleissen (B runo der Alters wegen seinemS tifie nicht mehr wohl
vorstehen kenne , zumRücktr itt zubewegen.

G regorius epis c0pus servus servorum dei
‚
venerabilibus fratribus M agdebur

gensi archiepis copo et epis copo B randeburgensi salutemet apos tolicambenedict io

nem. Üum venerabilis frater noster M isnensis episcopus adeo in diebus suis

process isse dieatur
,
quod propter aetatis senescentis in ipso defectum M isnensis

ecclesia in spiritualibus et temporalibus iam graviter es t collapsa, fraternitati vestrae

per apos tolica s cripta mandamus
, quat inus eundemepiscopumad cedendumdiligenter

et sollicite inducat is . Qui s i nobis acquieverit in had parte , vos vice nostra ips ius
ces s ione recepta iniungat is capitulo eiusdem eccles iae

,
ut infra competentem terminum

praetigenduma vobis s ibi praetieiant per electionem canonicampersonam idoneam in

pas torem. Quibus id non t
'

aeient ibus
,
vos ex tunc auctoritate nostra prov ident is eidem

eccles iae de persona
,
quae tanto congruat oneri et honori. Quod s i praefatus episcopus

ad cedendum induci non poterit , in spiritualibus et temporalibus coadjutores deputet is
eidem

,
quos ad hoc videritis expedirc , ut defectus ipsius per illorumdiligentiamsup

pleatur. D atuml’erus ii 11. Kal. Julii pont ificatus nost ri anno secundo.

\
'

ach demO rig . imS t ift sarch iv zuM eissen mit demBleisiegel an hanfener S chnur .

No. 108 . 1228 . 3 1 . O c t .

B . ( h »rnund ron B randenburg und P robs t Heinr ich von M ildensee melden den: A lbert zu

M agdeburg , dass s ie auf dema nges etzten T age zuH a lle d ie Res igna tion des B . B runo von J[e is s en

angenmnrnen . aueh eine rom '

ap itel binnen der nächsten vier ll
'

ochen vorzunehnu*
nde a nderwe ite

Wahl angeordnet haben , und iibersenden zugleich die Hälfte des zerschlagmwn b
'

iegelstemp els des
s e iner F unct ion entholnwen B ischofs .

Reveremlo domino suo A . M agdeburgens i eccles iae archiepiscopo legato et

comit i Romaniolae dei mis erat ione lh nmleburgens is episcopus , ll. de .\ lvldens e

praepos itus debitum omnimodae sulw ent ionis et reverent iae famulatum. U es smue tn
domini M i snens is epi s copi reeepnnus mhunc lumlum. Dominus epis copus inhec illitate

corporis praepeditus et fors itan rerumgerendarum coramnobis aliquo rubore sufi
'

usus

ad diemnon venit indietum. M is it antemad nos praepos itum, decanum e t capitulum
nomine procuratorio cum litteris procure t ionis eont inent ibus habiturmn se per omnia
ratum et firmum

, quidquid idem suum capitulum ipsum super negot io nobis com
misso decerneret esse facturum. M is it e t litteras ces s ionis cess ionem suum s at is leg i

t ime continentes . S ane V isumnobis ex tit it non es se recipimulamhuiusnlodi ees s iouem
propter plures causas iuris et eonsuetudinis a nobis propos itus diligenter. Quoe irca
instante capit ulomodis omnibus e t potente ,

ut ad salvat ionem s ta tus eccles iae ces s e

t ionem ipsamnon recusaremus ace ipe re , allegante nihilominus cnt ts as quasdamproba

biles sui metus circa mobilitatemet mutabilitatemdomini episcopi propter eius familiam
querulantem,

et promittente nobis in hoc facto tidem suampuram et s inceramnegotii

ges tionem,
nos tandem v idimus expedire rec ipi cess ionemde cons ilio domini M erse

burgensis , qui praesens nobis as sedit . Verumut cess io ipsa fort ius firmaretur
,
nos a

capit ulo et minis terialibus quibusdam
‘

) M isnens is eccles iae tunc praesent ibns duorece
pimus sacramenta

,
unumde plene voluntaria cess ione

,
de qua suamexpress it dominus

episcopus voluntatem
,
quam se audisse ipso sacramento tirmarunt ; alterum vero de

manutenenda ces sione huiusmodi et modis omnibus defendenda
,